

GENERATOR VARMEPRODUKTER A/S

Saksholmvej 19
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Anne Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GENERATOR VARMEPRODUKTER A/S
Saksholmvej 19
4683 Rønnede

Telefonnummer: 77347905
Fax: 77347901

CVR-nr: 41601418
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive handel og ingeniørvirksomhed indenfor el-energisektoren.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 92.873er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.850	-45.567
Personaleomkostninger	1	-22.604	-143.023
Resultat af ordinær primær drift		120.246	-188.590
Andre finansielle indtægter			2.138
Andre finansielle omkostninger		-32	-3.621
Ordinært resultat før skat		120.214	-190.073
Skat af årets resultat	2	-27.341	41.160
Årets resultat		92.873	-148.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		92.873	-148.913
I alt		92.873	-148.913

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.621	397.270
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		198.791	124.941
Udsudte skatteaktiver		25.700	53.042
Andre tilgodehavender			23.923
Tilgodehavender i alt		840.112	599.181
Likvide beholdninger		55.857	105.542
Omsætningsaktiver i alt		895.969	696.113
Aktiver i alt		901.969	702.113

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.020.000	1.020.000
Overført resultat		-694.336	-787.209
Egenkapital i alt		325.664	232.791
Gæld til banker		6.859	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.320	372.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.126	96.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.305	469.322
Gældsforpligtelser i alt		576.305	469.322
Passiver i alt		901.969	702.113

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.020.000	-787.209	232.791
Årets resultat		92.873	92.873
Egenkapital, ultimo	1.020.000	-694.336	325.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	20.029
Pensionsbidrag	1.609
Andre omkostninger til social sikring	966
	<u>22.604</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	27.341	-41.160
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>27.341</u>	<u>-41.160</u>